

Haki holownicze

do wszystkich modeli



bagażniki rowerowe • boxy dachowe

**Nieźla sztu-Ka - teraz także, kiedy trzeba coś przewieźć
Firma Rameder jako jedyna ma w ofercie hak holowniczy do
najmniejszego z fordów**

Wymiary optymalne do parkowania, oszczędność w eksploatacji, dobre wyposażenie i oryginalne wzornictwo to cechy najmniejszych samochodów w rodzaju forda Ka. Takie walory działają na zmysły społeczeństwa zainteresowanego stylem życia na równi z ochroną środowiska, a skojarzenie z niegdysiejszymi autami typu „maluch” dopuszcza obecnie jeszcze tylko co najwyżej niewielką przestrzeń ładunkową. Jednak dzięki hakowi holowniczemu z firmy Rameder, lidera rynku w tej branży, także i te ograniczenia dają się bez większego trudu przełamać. To przedsiębiorstwo rodem z Turynii jest obecnie jedyną firmą, oferującą w ramach swojej ekskluzywnej serii odpowiednie rozwiązania dla Ka – nawet sam Ford się z nimi nie mierzy. Przy uciążu 750 kg nasze auto z zamontowanym hakiem przeobraża się w ciągnik, którego nie odstraszy nawet perspektywa zakupów w markecie budowlanym.

A kto wybierając się samochodem gdzieś dalej na łono przyrody nie chciałby móc zabrać ze sobą roweru? Pojemność bagażnika serijnego forda Ka nawet po złożeniu tylnej kanapy to nie więcej niż

710 litrów, więc realizacja takiego pomysłu graniczy z cudem. Krótki dach samochodu również kiepsko nadaje się do przewozu rowerów, zresztą mało kogo cieszy konieczność ich dźwignięcia na górę. Takie zadanie pójdzie jednak jak z płatka przy skorzystaniu z bagażnika do przewozu rowerów, montowanego na haku holowniczym. Firma Rameder na stronie internetowej <http://www.hakihol.pl> ma w ofercie takie bagażniki, mogące pomieścić nawet do czterech rowerów.

Obawa, że masywny hak z tyłu samochodu mógłby zniweczyć efektowną sylwetkę naszego beniaminka, nie grozi nikomu. Hak holowniczy można przecież demontować, a wpina się go od dołu, więc nie widać nawet wycięcia w zderzaku. Automatyczny zatrzask sprawia, że montaż i demontaż haka odbywa się jednym ruchem. Krótki film video na firmowej stronie internetowej www.hakihol.pl pokazuje, jakie to proste. Ten system można zakupić poprzez niemal każdy warsztat samochodowy albo bezpośrednio w sklepie internetowym firmy Rameder. Cena włącznie z materiałami montażowymi i wiązką elektryczną wynosi jedyne 3208zł, a dzięki przemyślanej i wypróbowanej konstrukcji także koszt samego montażu nie rzuca na kolana. Jedyne, co może czasem przeszkadzać, to to, że od teraz posiadacze forda Ka mogą już nie mieć solidnej wymówki, kiedy któryś ze znajomych poprosi ich o przewiezienie rzeczy przy przeprowadzce.

Rameder Spółka z o.o.
Ul. 27 Lipca 42/2 • 15-182 Białystok
Tel. 0 85/ 67 57 321 • Fax 0 85/ 67 57 215



rameder.
hakihol.pl